
Příloha č. 3 zadávacích podmínek  – Cenový rozpad

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s., sídlem Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, IČO: 27520536

bod č. předmět plnění Cena v Kč bez DPH Hodnota DPH 21 % Cena v Kč vč. DPH

1 Částa A - DÍLO dle čl. III a násl. Smlouvy

 1.1.           1,496,830.00 Kč              314,334.30 Kč                  1,811,164.30 Kč 

 1.2.           5,110,530.00 Kč          1,073,211.30 Kč                  6,183,741.30 Kč 

 1.2.1.  Instalace a Implementace Díla               281,540.00 Kč                59,123.40 Kč                     340,663.40 Kč 

 1.2.2.1  Napojení SW systémů           2,978,260.00 Kč              625,434.60 Kč                  3,603,694.60 Kč 

 1.2.3.                 42,240.00 Kč                  8,870.40 Kč                        51,110.40 Kč 

 1.2.3.1.                 14,080.00 Kč                  2,956.80 Kč                        17,036.80 Kč 

 1.2.3.2.  uživatelské školení                 28,160.00 Kč                  5,913.60 Kč                        34,073.60 Kč 

 1.2.4.               980,200.00 Kč              205,842.00 Kč                  1,186,042.00 Kč 

 1.2.4.1.  Instalační dokumentace                 39,420.00 Kč                  8,278.20 Kč                        47,698.20 Kč 

 1.2.4.2.  Uživatelská dokumentace                 45,050.00 Kč                  9,460.50 Kč                        54,510.50 Kč 

 1.2.4.3.               335,000.00 Kč                70,350.00 Kč                     405,350.00 Kč 

 1.2.4.4.  Provozní dokumentace                 50,680.00 Kč                10,642.80 Kč                        61,322.80 Kč 

Veřejné zakázky s názvem „Interní integrační vrstva včetně aplikačních rozhraní“

Poznámka pro zadávací řízení  (ve smlouvě bude vypuštěno): Dodavatel doplní uvedené ceny za dílčí plnění předmětu 
pouze do žlutě zvýrazněných polí. Zbytek ceny tabulka dopočítá sama. Ceny obsažené v této Příloze musí odpovídat 
závazku obsaženého v Příloze č. 2 zadávacích podmínek  – Návrh smlouvy o implementaci software a posyktování služeb 
podpory a údržby. Dodavatel není oprávněn měnit vzorce nebo algoritmy v tabulce pro podání nabídky.

 ETAPA 1 - Implementační plán 
projektu (Návrh realizace) 

 ETAPA 2 - Implementace 
řešení, z toho: 

 Školení uživatelů celkem, 
z toho: 

 Školení typ "administrátor a 
správce" v počtu max. 20 osob 

 Dokumentace plnění celkem, z 
toho: 

 Základní bezpečnostní 
dokumentace 



 1.2.4.5  Školící dokumentace                 45,050.00 Kč                  9,460.50 Kč                        54,510.50 Kč 

 1.2.4.6  Projektová dokumentace                 80,000.00 Kč                16,800.00 Kč                        96,800.00 Kč 

 1.2.4.7  Dopadová analýza DPIA               385,000.00 Kč                80,850.00 Kč                     465,850.00 Kč 

 1.2.5.  Havarijní plán                 40,000.00 Kč                  8,400.00 Kč                        48,400.00 Kč 

 1.2.6.               788,290.00 Kč              165,540.90 Kč                     953,830.90 Kč 

 1.3.  EXIT plán a realizace Exit plánu               120,000.00 Kč                25,200.00 Kč                     145,200.00 Kč 

 1.9.           6,727,360.00 Kč          1,412,745.60 Kč                  8,140,105.60 Kč 

2  ČÁST B - SERVISNÍ SLUŽBY a společná ustanovení Smlouvy o Dílo 

 2.1.                 88,460.00 Kč                18,576.60 Kč                     107,036.60 Kč 

 2.1.1.                 64,450.00 Kč                13,534.50 Kč                        77,984.50 Kč 

Licence na dobu neurčitou 
(včetně případných nákladů na 
porprietární licence nutných k 
provozu Díla)

 Celkem za Dílo (část A Smlouvy 
a společných ustanovení 
Smlouvy ) 

 Cena za 1 měsíc poskytování 
všech Servisních služeb (část B 
Smlouvy o Dílo a společná 
ustanovení Smlouvy o Dílo), 
z toho: 

 Dílčí Služba: S1 Provozní 
podpora Systému ESB NPK 
(služby KS1.1. až KS 1.6 Přílohy 
č. 2 - Funkční a technická 
specifikace) – cena za 1 měsíc 
poskytování služby 



 2.1.2.                 13,340.00 Kč                  2,801.40 Kč                        16,141.40 Kč 

 2.1.3.                 10,670.00 Kč                  2,240.70 Kč                        12,910.70 Kč 

 3.  ČÁST C - ROZVOJ a společná ustanovení Smlouvy o Dílo 

 3.1.                   9,900.00 Kč                  2,079.00 Kč                        11,979.00 Kč 

        12,989,200.00 Kč          2,727,732.00 Kč                15,716,932.00 Kč 

 Dílčí Služba: S2 Vzdělávání 
klíčových uživatelů, 
administrátorů a správců 
Systému ESB NPK – cena za 1 
měsíc poskytování služby 

 Dílčí Služba: S3 Služby údržby 
dokumentace Systému ESB NPK 
(Garance aktualizované 
dokumentace) 

 Cena za poskytování 1 
člověkodne Rozvoje (část C 
Smlouvy o Dílo) 

4. Celková cena za dobu trvání životního 
cyklu předmětu plnění Smlouvy v délce 5 
let (je předmětem hodnocení dle čl. 3 
zadávacích podmínek) - jedná se o 
předpokládanou cenu životního cyklu 
předmětu plnění Smlouvy 

Prohlašuji čestně, že výše uvedené položky a ceny odpovídají mé svobodné a pravé vůli a jsou závazné. (PODEPÍŠE OSOBA 
OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA VYBRANÉHO DODAVATELE: DO NABÍDKY PODPIS NENÍ TŘEBA VKLÁDAT, BUDE PODEPSÁNO AŽ 
VYBRANÝM DODAVATELEM PŘI PODPISU SMLOUVY NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY)

aneta.janovska
Text napsaný psacím strojem
22.6.2022


	List1



